
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
4 0 0 0
5 0 0 0
6 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0
10 4 7 7 0 -7
11 0 0 7 0 -7
12 - 0 7 0 -7
13 15 15 22 1 4 4 -18
14 18 11 33 0 0 4 -29
15 17 6 39 0 0 4 -35
16 13 3 42 0 0 4 -38
17 14 5 47 0 0 4 -43
18 14 2 49 6 7 11 -38
19 14 2 51 1 1 12 -39
20 25 15 66 0 0 12 -54
21 27 9 75 0 0 12 -63
22 20 3 78 0 0 12 -66
23 22 8 86 6 6 18 -68
24 15 0 86 2 2 20 -66
25 20 9 95 1 3 23 -72
26 15 0 95 0 0 23 -72
27 14 1 96 0 0 23 -73
28 13 2 98 0 0 23 -75
29 13 2 100 0 0 23 -77
30 7 0 100 2 2 25 -75
計 100 100 25 25 -75

積雪・降雪比較表

18年-17年平成18年11月平成17年11月
11月

日

表の見方
積雪   －当日の午前9時現在の数値
降雪   －当日の午前9時までに降った数値



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 13 8 108 8 10 35 -73
2 9 0 108 13 7 42 -66
3 9 2 110 23 15 57 -53
4 9 0 110 23 6 63 -47
5 9 0 110 19 3 66 -44
6 8 0 110 25 10 76 -34
7 8 0 110 22 4 80 -30
8 8 0 110 22 4 84 -26
9 8 1 111 26 9 93 -18
10 7 0 111 28 6 99 -12
11 48 43 154 37 14 113 -41
12 39 0 154 30 0 113 -41
13 46 14 168 20 0 113 -55
14 40 0 168 15 1 114 -54
15 52 16 184 14 2 116 -68
16 53 14 198 17 3 119 -79
17 49 1 199 15 1 120 -79
18 77 34 233 15 2 122 -111
19 83 15 248 17 3 125 -123
20 73 0 248 16 0 125 -123
21 65 0 248 15 0 125 -123
22 61 0 248 13 1 126 -122
23 57 0 248 13 0 126 -122
24 54 0 248 25 17 143 -105
25 64 14 262 30 10 153 -109
26 62 3 265 26 1 154 -111
27 68 11 276 21 0 154 -122
28 84 26 302 15 1 155 -147
29 81 5 307 14 0 155 -152
30 80 7 314 14 0 155 -159
31 74 1 315 18 7 162 -153
計 215 315 137 162 -153

12月
平成17年12月 平成18年12月 18年-17年

日



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 82 15 330 17 3 165 -165
2 74 0 330 15 1 166 -164
3 71 5 335 14 0 166 -169
4 91 28 363 14 0 166 -197
5 84 0 363 14 0 166 -197
6 80 3 366 14 0 166 -200
7 76 1 367 14 2 168 -199
8 77 3 370 14 0 168 -202
9 80 6 376 15 3 171 -205
10 88 15 391 31 22 193 -198
11 84 3 394 55 29 222 -172
12 101 21 415 95 46 268 -147
13 95 2 417 71 0 268 -149
14 90 2 419 74 8 276 -143
15 85 0 419 80 13 289 -130
16 82 1 420 97 23 312 -108
17 91 14 434 83 0 312 -122
18 114 29 463 76 2 314 -149
19 120 18 481 81 7 321 -160
20 118 7 488 87 10 331 -157
21 133 23 511 83 3 334 -177
22 120 0 511 74 0 334 -177
23 113 0 511 73 3 337 -174
24 108 2 513 83 16 353 -160
25 105 8 521 93 17 370 -151
26 127 24 545 84 0 370 -175
27 119 3 548 79 0 370 -178
28 113 2 550 75 0 370 -180
29 107 1 551 72 0 370 -181
30 104 1 552 75 5 375 -177
31 101 2 554 70 0 375 -179
計 239 554 213 375 -179

1月

日
平成18年1月 平成19年1月 19年-18年



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 100 8 562 61 0 375 -187

2 98 0 562 60 0 375 -187

3 104 12 574 63 4 379 -195

4 123 21 595 59 2 381 -214

5 119 3 598 58 2 383 -215

6 133 20 618 53 1 384 -234

7 124 4 622 51 2 386 -236

8 118 0 622 59 13 399 -223

9 115 0 622 65 9 408 -214

10 120 10 632 59 2 410 -222

11 141 25 657 59 1 411 -246

12 158 25 682 68 13 424 -258

13 158 13 695 67 3 427 -268

14 144 1 696 64 0 427 -269

15 131 4 700 68 5 432 -268

16 123 0 700 64 0 432 -268

17 122 3 703 62 0 432 -271

18 122 6 709 61 0 432 -277

19 120 1 710 58 0 432 -278

20 117 1 711 62 7 439 -272

21 113 0 711 60 2 441 -270

22 108 0 711 61 4 445 -266

23 102 0 711 55 0 445 -266

24 99 0 711 57 7 452 -259

25 108 10 721 53 1 453 -268

26 100 0 721 52 2 455 -266

27 86 0 721 52 0 455 -266

28 86 2 723 53 2 457 -266

29 723 457 -266

計 169 723 82 457 -266

2月

日
平成18年2月 19年-18年平成19年2月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 84 2 725 52 1 458 -267
2 98 16 741 52 5 463 -278
3 92 1 742 52 0 463 -279
4 92 0 742 51 0 463 -279
5 90 0 742 50 0 463 -279
6 84 0 742 43 0 463 -279
7 89 9 751 42 0 463 -288
8 84 3 754 41 0 463 -291
9 93 11 765 48 7 470 -295
10 86 2 767 43 3 473 -294
11 81 0 767 38 0 473 -294
12 74 1 768 37 0 473 -295
13 79 6 774 57 20 493 -281
14 85 12 786 54 2 495 -291
15 80 1 787 54 6 501 -286
16 76 0 787 53 3 504 -283
17 74 0 787 47 0 504 -283
18 69 0 787 46 1 505 -282
19 63 0 787 49 4 509 -278
20 66 8 795 45 1 510 -285
21 71 6 801 45 3 513 -288
22 66 0 801 43 1 514 -287
23 65 1 802 40 0 514 -288
24 64 4 806 36 2 516 -290
25 65 9 815 28 1 517 -298
26 59 0 815 24 1 518 -297
27 57 1 816 22 0 518 -298
28 54 0 816 21 0 518 -298
29 51 0 816 16 1 519 -297
30 53 4 820 13 0 519 -301
31 52 0 820 10 1 520 -300
計 97 820 63 520 -300

3月

日
平成18年3月 平成19年3月 19年-18年



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 49 0 820 8 2 522 -298
2 45 0 820 4 0 522 -298
3 51 8 828 1 2 524 -304
4 47 0 828 0 0 524 -304
5 42 0 828 524 -304
6 45 8 836 524 -312
7 38 3 839 524 -315
8 36 0 839 524 -315
9 31 0 839 524 -315
10 29 0 839 524 -315
11 24 0 839 524 -315
12 15 0 839 524 -315
13 10 0 839 524 -315
14 7 0 839 524 -315
15 - 0 839 524 -315
16 839 524 -315
17 839 524 -315
18 839 524 -315
19 839 524 -315
20 839 524 -315
21 839 524 -315
22 839 524 -315
23 839 524 -315
24 839 524 -315
25 839 524 -315
26 839 524 -315
27 839 524 -315
28 839 524 -315
29 839 524 -315
30 839 524 -315
計 19 839 4 524 -315

4月

日
平成18年4月 平成19年4月 19年-18年


